
調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額

単位：円

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

4,822

4,822

755,751,084

755,751,084

1,118,757,269

1,118,738,390

4,822

4,822

755,751,084

755,751,084

243,398,636

243,379,757

875,358,633

875,358,633

4,822

755,751,084

1,071,986,890

5,020,500

4,822

755,751,084

201,648,757 870,338,133

5,020,500

4,822

755,751,084

1,071,386,500

600,390

4,822

755,751,084

201,048,367

600,390

870,338,133

小規模企業 平成30 6 22 1

TA31-H1046
栃木県小規模企業者等設備資金貸付事業特別会計

─ 443 ─

歳 入

款 項 目
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

継 続 費 及 び 繰
越 事 業 費 繰 越
財 源 充 当 額

予 算 現 額

節

金 額区 分
計

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

平 成 2 9 年 度 栃 木 県 小 規 模 企 業 者 等 設 備 資 金 貸 付 事 業 特 別 会 計 歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書

1

2

3

分担金及び負担金

繰 越 金

諸 収 入

7,000

123,906,000

376,817,000

7,000

123,906,000

376,817,000

1

1

1

負 担 金

繰 越 金

貸付金元利収入

7,000

123,906,000

376,615,000

7,000

123,906,000

376,615,000

1

2

中小企業高度化資金貸付金元利収

中小企業設備近代化資金貸付金元

1

1

入

利収入

負 担 金

繰 越 金

7,000

123,906,000

376,615,000

7,000

123,906,000

376,615,000

社 会 保 険 料 負 担 金

繰 越 金

元 金

利 子

7,000

123,906,000

375,827,000

788,000

小規模企業 平成30 6 22 1

TA31-H1044 ─ 442 ─



調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額

単位：円

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

4,822

4,822

755,751,084

755,751,084

1,118,757,269

1,118,738,390

4,822

4,822

755,751,084

755,751,084

243,398,636

243,379,757

875,358,633

875,358,633

4,822

755,751,084

1,071,986,890

5,020,500

4,822

755,751,084

201,648,757 870,338,133

5,020,500

4,822

755,751,084

1,071,386,500

600,390

4,822

755,751,084

201,048,367

600,390

870,338,133

小規模企業 平成30 6 22 1

TA31-H1046
栃木県小規模企業者等設備資金貸付事業特別会計

─ 443 ─



調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

18,879

1,874,513,175

18,879

999,154,542 875,358,633

25,024,000

16,707,000

18,879

25,024,000

16,707,000

18,879

5,020,500

25,024,000

16,707,000

18,879

25,024,000

16,707,000

18,879

5,020,500

小規模企業 平成30 6 22 2

TA31-H10A7
栃木県小規模企業者等設備資金貸付事業特別会計

─ 445 ─

款 項 目
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

継 続 費 及 び 繰
越 事 業 費 繰 越
財 源 充 当 額

予 算 現 額

節

金 額区 分
計

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

2

3

預 金 利 子

雑 入

200,000

2,000

200,000

2,000

5

6

小規模企業者等設備資金貸付金元

小規模企業者等設備貸与貸付金元

1

1

2

利収入

利収入

県 預 金 利 子

違 約 金

雑 入

200,000

1,000

1,000

200,000

1,000

1,000

元 金

元 金

元 金

歳 計 金 預 金 利 子

違 約 金

雑 入

200,000

1,000

1,000

歳 入 合 計 500,730,000 500,730,000

小規模企業 平成30 6 22 2

TA31-H10A5 ─ 444 ─



調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

18,879

1,874,513,175

18,879

999,154,542 875,358,633

25,024,000

16,707,000

18,879

25,024,000

16,707,000

18,879

5,020,500

25,024,000

16,707,000

18,879

25,024,000

16,707,000

18,879

5,020,500

小規模企業 平成30 6 22 2

TA31-H10A7
栃木県小規模企業者等設備資金貸付事業特別会計

─ 445 ─



単位：円

翌 年 度 繰 越 額

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

事 故
繰 越 し

不 用 額継 続 費
逓 次 繰 越

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

124,552,628

124,552,628

119,061,372

119,061,372

87,836,249

33,261,218

3,455,161

67,223,751

2,518,782

49,318,839

87,836,249

33,261,218

254,636

1,555,200

262,710

178,622

588

1,163,232

67,223,751

2,518,782

22,364

126,800

1,350,000

352,290

725,378

8,525,412

37,778,768

100,000

小規模企業 平成30 6 22 1

TA32-H1049
栃木県小規模企業者等設備資金貸付事業特別会計

─ 447 ─

歳 出

款 項 目

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

予 備 費
支 出 及 び
流 用 増 減

計
節

区 分 金 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

1 小規模企業者等資

金貸付事業費 243,614,000 243,614,000

1 小規模企業者等資

金貸付事業費 243,614,000 243,614,000

6 小規模企業者等設備資金貸付

4

5

事務費

一 般 会 計 繰 出 金

国 庫 補 助 金 納 付 金

155,060,000

35,780,000

52,774,000

155,060,000

35,780,000

52,774,000

23 償還金、利子及び

28

4

7

8

9

11

12

13

14

割引料

繰 出 金

共 済 費

賃 金

報 償 費

旅 費

需 用 費

役 務 費

委 託 料

使用料及び賃借料

155,060,000

35,780,000

277,000

1,682,000

1,350,000

615,000

904,000

8,526,000

38,942,000

100,000

小規模企業 平成30 6 22 1

TA32-H1047 ─ 446 ─



単位：円

翌 年 度 繰 越 額

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

事 故
繰 越 し

不 用 額継 続 費
逓 次 繰 越

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

124,552,628

124,552,628

119,061,372

119,061,372

87,836,249

33,261,218

3,455,161

67,223,751

2,518,782

49,318,839

87,836,249

33,261,218

254,636

1,555,200

262,710

178,622

588

1,163,232

67,223,751

2,518,782

22,364

126,800

1,350,000

352,290

725,378

8,525,412

37,778,768

100,000

小規模企業 平成30 6 22 1

TA32-H1049
栃木県小規模企業者等設備資金貸付事業特別会計

─ 447 ─



翌 年 度 繰 越 額

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

事 故
繰 越 し

不 用 額継 続 費
逓 次 繰 越

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

146,840,384

146,840,384

271,393,012

110,275,616

110,275,616

229,336,988

146,269,900

570,484

110,058,100

217,516

40,173

146,269,900

570,484

337,827

110,058,100

217,516

小規模企業 平成30 6 22 2

TA32-H10B0
栃木県小規模企業者等設備資金貸付事業特別会計

─ 449 ─

款 項 目

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

予 備 費
支 出 及 び
流 用 増 減

計
節

区 分 金 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

2 公 債 費 257,116,000 257,116,000

1 公 債 費 257,116,000 257,116,000

1

2

元 金

利 子

256,328,000

788,000

256,328,000

788,000

19

23

23

負担金、補助及び

償還金、利子及び

償還金、利子及び

交付金

割引料

割引料

378,000

256,328,000

788,000

歳 出 合 計 500,730,000 500,730,000

小規模企業 平成30 6 22 2

TA32-H10A8 ─ 448 ─



翌 年 度 繰 越 額

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

事 故
繰 越 し

不 用 額継 続 費
逓 次 繰 越

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

146,840,384

146,840,384

271,393,012

110,275,616

110,275,616

229,336,988

146,269,900

570,484

110,058,100

217,516

40,173

146,269,900

570,484

337,827

110,058,100

217,516

小規模企業 平成30 6 22 2

TA32-H10B0
栃木県小規模企業者等設備資金貸付事業特別会計

─ 449 ─


